
UCHWAŁA NR XVII/159/2020 
RADY GMINY WARLUBIE 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz stawki tej 

opłaty 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), art. 6 k ust. 1 pkt 1 i ust. 3 i ust. 4a ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 oraz z 2020 r. poz. 150, 284 i 875), oraz art. 9 ust. 1 ustawy 
z 19 lipca 2019 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. z 2019 r. poz. 1579 oraz z 2020 r. poz. 568, 695 i 875) uchwala się co następuje: 

§ 1.  W uchwale nr XIII/120/2019 Rady Gminy Warlubie z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie wyboru 
metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki tej opłaty, zmianie ulegają: 

1. §2 pkt. 2. otrzymuje brzmienie: "Jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania 
odpadów komunalnych w sposób selektywny, naliczona zostanie w drodze decyzji opłata podwyższona 
w wysokości 32 zł." 

2. §3 otrzymuje brzmienie: Właściciele nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi 
jednorodzinnymi, którzy kompostują bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku 
przydomowym są zwolnieni w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. Stawka opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób selektywny dla takich 
nieruchomości ulega obniżeniu o 0,50zł. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Jankowska 

Id: C68EE9A5-B1DB-42C9-A810-47231B9AB9EE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiany w dotychczasowej Uchwale Rady Gminy Warlubie spowodowane są wytycznymi Regionalnej
Izby Obrachunkowej. Zmiany te dotyczą konieczności sprecyzowania wysokości stawki za gospodarowanie
odpadami komunalnymi w razie nieprzestrzegania obowiązku segregacji odpadów, oraz wysokości obniżki
dla posesji posiadających kompostownik. W związku z czym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Maria Jankowska 

Id: C68EE9A5-B1DB-42C9-A810-47231B9AB9EE. Podpisany Strona 1




